
9/2/2021 Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/1

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM (7429)
Kode MK dan Seksi : FEB413 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23

Mar

30

Mar

06

Apr

13

Apr

20

Apr

27

Apr

04

Mei

08

Jun

15

Jun

22

Jun

29

Jun

06

Jul

13

Jul

20

Jul

1. DEWI FORTUNA ALFIANI 20190101007 H H H H H H H H H H H H H H
2. ALFIAN AHMAD ABIANSYAH 20190101008 H H H H H H H H H H H H H H
3. ADELIA SAFIRA 20190101017 H H H H H H H H H H H H H H
4. HELLEN JULIANA 20190101030 H H H H H H H H H H H H H H
5. FITRI NURHAZIZAH 20190101034 H H H H H H H H H H H H H H
6. MILDA MIROJATUL JANNAH 20190101040 H H H H H H H H H H H H H H
7. JULIA MANIS KHINTANA 20190101054 H H H H H H H H A H H A H H
8. NABILLA SYAIDATINA AISYAH 20190101066 H H H H H H H H H H H H H H
9. DITA SATRIANA PURNAMASARI 20190101067 H H H H H H H H H H H H H H
10. ELVANDA NURHALISHA 20190101077 H H H H H H H H H H H H H H
11. ADHI TYAS PRADILA 20190101078 H H H H H H H H H H H H H H
12. NOFI SUSILOWATI 20190101082 H H H H H H H H H H H H H H
13. GEMINTANG SHIVA ISLAMY 20190101086 H H H H H H H H H H H H H H
14. ANGGREA ARNETHA FAUZY 20190101087 H H H H H H H H H H H H H H
15. MITA PERMATASARI 20190101089 H H H H H H H H H H H H A H
16. DEVA FEBRIYATI 20190101092 H H H H H H H H H H H H H H
17. REJHI YUNUS SIRINGO RINGO 20190101099 A H A H A H H H H H H H H H
18. YOGASWARA GIOVAN 20190101116 H H H H H H H H H H H H H H
19. SITI HARDIYANTI 20190101119 H H A H H H H H A H H H H H
20. SITI AULIA ASTUTI 20190101121 H H H H H H H H H H H H H H
21. ILHAM SAPTA NUGRAHA 20190101124 H H H H H H H H H H H H H H
22. EVA LIANA 20190101130 A H H H H H H H H H H H H H
23. AHMAD IBNUL BASITH 20190101142 H H H H H H H H H H H H H H
24. TANIA INDRIANI 20190101144 H H H H H H H H H H H H H H
25. LINA KUSUMA NINGSIH 20190101156 H H H H H H H H H H H H H H
26. KHOERUNISA HURIYAHNURYI 20190101157 H H H H A H H H H H H H H H
27. RESTY EMERELLIA SEPTIANI 20190101224 H H H H H H H H H H H H H H
28. HIMMATUL HIKMALIAH 20190101272 H H H H H H H H H H H H H H
29. ARI HARTANTI AYUNINGTYAS 20190101275 H H H H H H H H H H H H H H
30. GABRIEL BONITA ULI SINAGA 20190101280 H H H H H H H H H H H H H H
31. SIERLIANA RAHMA 20190101295 H H H H H H H H H H H H H H
32. ALIK ALPIAN 20190101361 H H H H H H H H H H H H H H
33. SALSA RAHMAWATI SAPUTRI 20190101518 H H H H H H H H H H H H H H
34. DELLA SABELLA IRAWAN 20190102005 H H H H H H H H H H H H H H
35. IDA AYU LESTARI 20190102010 H H H H H H H H H H H H H H
36. DESIKA FITRIANA SARI 20190102012 H H H H H H H H H H H H H H
37. LYDIA 20190102017 H H H H H H H H H H H H H H
38. INDAH NATALIA DAUN 20190102019 H H H H H H H H H H H H H H
39. AISYAH BESTARI PUTRI 20190102022 H H H H H H H H H H H H H H
40. PUJI RAHMAWATI 20190102023 H H H H H H H H H H H H H H
41. LISTYA MONICA RAHMADANTI 20190102043 H H H H H H H H H H H H H H
42. TIARA PUTRI 20190102049 A H H H H A H H H H H H H H
43. ELINSE HESTINA ZEGA 20190102078 H H H H H H H H H H H H H H
44. ERNITA HASIBUAN 20190102080 H H H H H H H H H H H H H H
45. NONI SIMATUPANG 20190102082 H H H H H H H H H H H H H H
46. KEZIA SUSILIANA TZELIEM 20190102085 H H H H H H H H H H H H H H
47. ROTUA SIREGAR 20190102138 H H A H H H H H H H H H H H
48. BENING DINI MUSLIMAH 20190102140 H H H H H H H H H H H H H H
49. CHANDANI RATANA 20190102144 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pasar Uang Pasar Modal (3 sks) Ruang :
Kode : FEB413 Kelas : CR001 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs

1
Selasa
23-3-21

13:00-
15:30

Selasa
23-3-21

13:00-
15:30

Bank Sentral
0

2
Selasa
30-3-21

13:00-
15:30

Selasa
30-3-21

13:00-
15:30

KEBIJAKAN MONETER
49

3
Selasa
6-4-21

13:00-
15:30

Selasa
6-4-21

13:00-
15:30

STABILITAS SISTEM KEUANGAN
0

4
Selasa
13-4-21

13:00-
15:30

Selasa
13-4-21

13:00-
15:30

KEBIJAKAN MONETER DAN PASAR KEUANGAN
49

5
Selasa
20-4-21

13:00-
15:30

Selasa
20-4-21

13:00-
15:30

KELEMBAGAAN, KARAKTERISTIK PASAR DAN PERAN PEMERINTAH DALAM PASAR
KEUANGAN 47

6
Selasa
27-4-21

13:00-
15:30

Selasa
27-4-21

13:00-
15:30

INSTRUMEN PASAR UANG
48

7
Selasa
4-5-21

13:00-
15:30

Selasa
4-5-21

13:00-
15:30

PASAR UANG DAN PASAR MODAL INDONESIA
49
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pasar Uang Pasar Modal (3 sks) Ruang :
Kode : FEB413 Kelas : CR001 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Selasa
8-6-21

13:00-15:30
Selasa
8-6-21

13:00-15:30
MEKANISME DAN TRANSAKSI DI PASAR MODAL

49

9
Selasa
15-6-21

13:00-15:30
Selasa
15-6-21

13:00-15:30
INSTRUMEN SAHAM

47

10
Selasa
22-6-21

13:00-15:30
Selasa
22-6-21

13:00-15:30
INSTRUMEN OBLIGASI

49

11
Selasa
29-6-21

13:00-15:30
Selasa
29-6-21

13:00-15:30
INSTRUMEN DERIVATIF

49

12
Selasa
6-7-21

13:00-15:30
Selasa
6-7-21

13:00-15:30
ANJAK PIUTANG (FACTORING)

48

13
Selasa
13-7-21

13:00-15:30
Selasa
13-7-21

13:00-15:30
MODAL VENTURA

48

14
Selasa
20-7-21

13:00-15:30
Selasa
20-7-21

13:00-15:30
LEASING DAN ASURANSI

49
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : FEB413 Kelas : CR001 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE,
MM

Matakuliah : Pasar Uang Pasar Modal  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline absensi UAS NA Nilai Akhir
30 % 15 % 15 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20190101007 Dewi Fortuna Alfiani 68 78,86 91,43 100 76 78,74 3,70 A-
2 20190101008 Alfian Ahmad Abiansyah 77 76,43 75,71 100 70 76,92 3,30 B+
3 20190101017 Adelia Safira 79 78,57 95,71 100 77 82,94 4,00 A
4 20190101030 Hellen Juliana 78 79,29 92,86 100 79 82,92 4,00 A
5 20190101034 Fitri NurHazizah 79 79,57 94,29 100 78 83,18 4,00 A
6 20190101040 Milda Mirojatul Jannah 68 78,29 91,43 100 76 78,66 3,70 A-
7 20190101054 Julia Manis Khintana 68 71,71 84,29 85,71 76 75,17 3,30 B+
8 20190101066 Nabilla Syaidatina Aisyah 79 78,86 94,29 100 74 81,87 4,00 A
9 20190101067 Dita Satriana Purnamasari 68 78,57 88,57 100 77 78,57 3,70 A-

10 20190101077 Elvanda Nurhalisha 79 80,57 94,29 100 80 83,93 4,00 A
11 20190101078 Adhi Tyas Pradila 68 78,43 94,29 100 82 80,91 4,00 A
12 20190101082 Nofi Susilowati 68 78 94,29 100 76 79,04 3,70 A-
13 20190101086 Gemintang Shiva Islamy 79 79 94,29 100 79 83,39 4,00 A
14 20190101087 Anggrea Arnetha Fauzy 68 78,86 94,29 100 76 79,17 3,70 A-
15 20190101089 Mita Permatasari 78 58,14 52,86 92,86 79 73,04 3,00 B
16 20190101092 Deva Febriyati 68 76,43 82,86 100 70 75,29 3,30 B+
17 20190101099 Rejhi Yunus Siringo Ringo 68 78,71 85,71 78,57 70 73,92 3,00 B
18 20190101116 Yogaswara Giovan 68 77,71 80 100 70 75,06 3,30 B+
19 20190101119 Siti Hardiyanti 78 71,71 71,43 85,71 79 77,14 3,70 A-
20 20190101121 Siti Aulia Astuti 68 78,71 94,29 100 76 79,15 3,70 A-
21 20190101124 Ilham Sapta Nugraha 68 77,71 82,86 100 70 75,49 3,30 B+
22 20190101130 Eva Liana 68 78,14 77,14 92,86 70 73,98 3,00 B
23 20190101142 Ahmad Ibnul Basith 77 77,43 91,43 100 74 80,63 4,00 A
24 20190101144 Tania Indriani 78 79 80 100 80 81,25 4,00 A
25 20190101156 Lina Kusuma Ningsih 77 78,86 75,71 100 77 79,39 3,70 A-
26 20190101157 Khoerunisa Huriyahnuryi 78 78,71 90 92,86 79 81,69 4,00 A
27 20190101224 Resty Emerellia Septiani 78 79 95,71 100 79 83,31 4,00 A
28 20190101272 Himmatul Hikmaliah 78 80,86 90 100 78 82,43 4,00 A
29 20190101275 Ari Hartanti Ayuningtyas 68 78,57 94,29 100 80 80,33 4,00 A
30 20190101280 Gabriel Bonita Uli Sinaga 79 79,29 91,43 100 80 83,31 4,00 A
31 20190101295 Sierliana Rahma 77 78,86 87,14 100 79 81,7 4,00 A
32 20190101361 Alik Alpian 70 78,29 92,86 100 78 80,07 4,00 A
33 20190101518 Salsa Rahmawati Saputri 78 77,71 95,71 100 78 82,81 4,00 A
34 20190102005 Della Sabella Irawan 77 78,14 92,86 100 79 82,45 4,00 A
35 20190102010 Ida Ayu Lestari 79 79,43 95,71 100 79 83,67 4,00 A
36 20190102012 Desika Fitriana Sari 79 79,14 94,29 100 83 84,61 4,00 A
37 20190102017 Lydia 78 78,57 94,29 100 82 83,93 4,00 A
38 20190102019 Indah Natalia Daun 78 79 90 100 77 81,85 4,00 A
39 20190102022 Aisyah Bestari Putri 79 79,29 87,14 100 78 82,06 4,00 A
40 20190102023 Puji Rahmawati 78 77,57 94,29 100 80 83,18 4,00 A
41 20190102043 Listya Monica Rahmadanti 79 79,14 94,29 100 78 83,11 4,00 A
42 20190102049 Tiara Putri 78 71,29 85,71 85,71 77 78,62 3,70 A-
43 20190102078 Elinse Hestina Zega 78 78 95,71 100 78 82,86 4,00 A
44 20190102080 Ernita Hasibuan 78 77,29 94,29 100 78 82,54 4,00 A
45 20190102082 Noni Simatupang 77 78,86 81,43 100 78 80,54 4,00 A
46 20190102085 Kezia Susiliana Tzeliem 78 79 88,57 100 79 82,24 4,00 A
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Semester Genap 2020 - 2021

Kode : FEB413 Kelas : CR001 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE,
MM

Matakuliah : Pasar Uang Pasar Modal  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline absensi UAS NA Nilai Akhir
30 % 15 % 15 % 10 % 30 % Angka Huruf

47 20190102138 Rotua Siregar 78 72,14 94,29 92,86 78 81,05 4,00 A
48 20190102140 Bening Dini Muslimah 79 79,71 88,57 100 78 82,34 4,00 A
49 20190102144 Chandani Ratana 78 78,86 94,29 100 70 80,37 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
NIP. NIP. 7429


